
 
 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

 

Харків 

 

 

Про затвердження Положення про Почесну грамоту Харківської обласної 

державної адміністрації та Подяку голови Харківської обласної державної 

адміністрації  

 

 

Відповідно до статей 143, 144 Кодексу законів про працю України,                   

з метою відзначення та заохочення кращих працівників, які зробили вагомий 

внесок у діяльність місцевих органів виконавчої влади Харківської області, 

створення та забезпечення матеріальних і духовних цінностей, а також досягли 

значних успіхів у виробничій, науковій, духовній та творчій діяльності, 

високого професіоналізму в економічній, науково-технічній, соціально-

культурній, військовій та інших галузях, керуючись статтями 33, 39, 41 Закону 

України «Про місцеві державні адміністрації», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити Положення про Почесну грамоту Харківської обласної 

державної адміністрації та Подяку голови Харківської обласної державної 

адміністрації (додається). 

 

2. Це розпорядження набирає чинності з дня його оприлюднення.  

 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки голови  

обласної державної адміністрації            Олександр СКАКУН 

 

 

Аркуш погодження додається 

 

 

 

 

 

 


